РЕШЕНИЕ № __
единственного учредителя
Наименование НКО
(далее – Организация)

Дата принятия решения: «__»____________20__ г.
Время принятия решения: __:__

Место принятия решения: _____________________.

Я, Фамилия Имя Отчество, паспорт РФ Серия и Номер, выдан орган выдачи, дата выдачи __.__.2___ г., код подразделения ___-___, зарегистрирован/а по адресу: Адрес регистрации, являясь Единственным учредителем Наименование НКО,
РЕШИЛ:

1) Утвердить устав в новой редакции в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 05.05.2014 г. 99-ФЗ.
2) Образовать достаточное имущество для осуществления приносящей доход деятельности в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей путем внесения на расчетный счет Организации в течение 4 (Четырех) месяцев с момента государственной регистрации изменений.
3) Уполномочить Фамилия Имя Отчество представлять интересы Организации в Территориальное управление Министерства юстиции по субъекту.

Дополнительные вопросы, которые могут быть рассмотрены в рамках внесения изменений в устав:
1) Сменить наименование Организации на следующее:

Полное наименование Организации: ________________
Сокращенное наименование Организации: ______________
2) Сменить адрес места нахождения Организации на следующий: ______________.
3) Избрать Наименование органа управления Организации на срок – __(____________) года/лет в следующем составе:

- Фамилия Имя Отчество
- Фамилия Имя Отчество
Единственный учредитель _______________________/ФИО/